
 استانداردهای توکن اتریوم )اتر(

 

توانند  دهندگان می ای از قواعد و الگوهایی هستند که توسعه استانداردهای توکن مجموعه 
ها ها استفاده کنند. توکن چین از آن های بلاکهای مختلف بر روی شبکه برای ساخت توکن 

های مالی، اشیای  چین باشند؛ مانند ارزهای دیجیتال، داراییهر چیزی در بلاک توانند نماینده می
ها چگونه ایجاد، انتقال،  کنند که توکن منحصر به فرد و غیره. استانداردهای توکن مشخص می 

هایی دارند. استانداردهای توکن معمولاً بر  ها و قابلیتشوند و چه ویژگی تایید و مشاهده می 
ها شوند که قوانین و شرایطی را برای عملکرد توکن سازی میاساس قراردادهای هوشمند پیاده 

 کنند. ن می تعیی
های برنامهترین پلتفرم جهانی و غیرمتمرکز برای ساخت و اجرای به عنوان اولین و مهم اتریوم

های مختلفی روبرو  است. این پلتفرم در مسیر رشد و توسعه خود همواره با چالش  هوشمند
های خلاقانه و نوین این مسائل را حل کرده است. استانداردهای توکن اتریوم  حل شده و با راه

های مبتنی بر اتریوم  هایی که در ساخت و استفاده از توکن برای حل برخی از مشکلات و چالش 
 اند.وجود داشتند، به وجود آمده

در مورد استانداردهای توکن اتریوم بیشتر خواهیم آموخت؛   وبلاگ کیف پول مندراین مقاله از 
ترین موضوعات دنیای ارزهای دیجیتال را به زبانی  پس با ما همراه باشید تا یکی دیگر از جذاب 

 ساده، دقیق و کاربردی یاد بگیریم. 
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 اتریوم چیست؟ 

های  های هوشمند است. برنامه یک پلتفرم جهانی و غیرمتمرکز برای ساخت و اجرای برنامهاتریوم 
ها، شرایط مشخصی هوشمند، قراردادهایی هستند که به صورت خودکار و بدون نیاز به واسطه

برای فروش یک خانه بنویسید که در    قرارداد هوشمندتوانید یک کنند؛ برای مثال میرا اجرا می
صورت پرداخت مبلغ توسط خریدار، مالکیت خانه به او منتقل شود. این قرارداد بدون نیاز به  

 شود. وکیل، دادگاه یا سازمانی دیگر به صورت خودکار و قابل اعتماد انجام می
، نیاز به یک واحد پول دیجیتال  بلاکچین اتریومهای هوشمند روی زنجیره برای اجرای برنامه

تواند به  شود. اتر هم می شناخته می  ETH( نام دارد و با نماد Etherداریم. این واحد پول اتر )
تواند به عنوان یک سوخت برای عنوان یک ارز دیجیتال مستقل مورد معامله قرار بگیرد، هم می 

های هوشمند استفاده شود. برای اجرای هر برنامه هوشمند باید مقداری اتر به  اجرای برنامه
س )

َ
( نام دارد و بسته به پیچیدگی و مدت زمان Gasعنوان هزینه پرداخت کنیم. این هزینه گ

س سازوکاری است که از اسپم و سوءاستفاده از شبکه جلوگیری و  
َ
اجرای برنامه متفاوت است. گ

 کند. سازی می منابع را بهینه 
های بلاکچین است که تاکنون ایجاد شده است.  ترین پروژهترین و بزرگاتریوم یکی از مهم 

کند. برخی از  های هوشمند با اهداف و کاربردهای مختلف را فراهم میاتریوم امکان ایجاد برنامه
 ها عبارتند از:این برنامه 

ها به ارزهای ملی یا ( که مقدار آن Stablecoinsها )ارزهای دیجیتال پایدار یا استیبل کوین  •
 های دیگر متصل است. دارایی

 آوری هستند. اشیای منحصر به فرد و قابل جمع  که نماینده  (NFTsهای غیرمثلی )توکن  •
ها در دست کاربران است و نیازی به  که کنترل آن  (DAppsهای غیرمتمرکز )برنامه  •

 سرورهای مرکزی ندارند.
های مالی  مستقیم و بدون نیاز به واسطه که امکان معامله  (DEXsهای غیرمتمرکز )بورس •

 کنند. بین کاربران را فراهم می
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 مفهوم استانداردهای توکن چیست؟

هر چیزی در اتریوم باشند؛ برای مثال   توانند نمایندهها واحدهای ارزشی هستند که می توکن 
های یک شخصیت در  توانید یک توکن برای نشان دادن امتیازات در یک پلتفرم آنلاین، مهارتمی

های مالی مانند یک سهم در یک شرکت، یک ارز ملی مانند  کشی، داراییهای قرعهیک بازی، بلیط 
دلار، یک اونس طلا و غیره بسازید. این قابلیت قدرتمند اتریوم باید توسط یک استاندارد قوی  

مدیریت شود، درست نیست؟ این دقیقاً همان جایی است که استانداردهای توکن نقش خود را 
های توکنی را بسازند  کنند که برنامه دهندگان کمک میکنند. این استانداردها به توسعه ایفا می

 ه با سایر محصولات و خدمات سازگار باشند. ک
توانند  دهندگان می ای از قواعد و الگوهایی هستند که توسعه استانداردهای توکن مجموعه 

ها استفاده کنند. این قواعد و الگوها  از آن  شبکه اتریومهای مختلف بر روی برای ساخت توکن 
ها و شوند و چه ویژگی ها چگونه ایجاد، انتقال، تایید و مشاهده میکنند که توکنمشخص می

سازی هایی دارند. این استانداردها معمولاً بر اساس قراردادهای هوشمند پیاده قابلیت 
 کنند. ها تعیین می شوند که قوانین و شرایطی را برای عملکرد توکنمی
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 استانداردهای توکن اتریوم به زبان ساده

 

فرض کنید شما یک مجموعه از تصاویر مختلف دارید که هر کدام یک نام و یک شماره دارند؛ 
نامش سگ است. حالا شما   ۳نامش ماشین و تصویر   ۲نامش گل است، تصویر  ۱مثلاً، تصویر 

ها مبادله کنید. چطور  خواهید این تصاویر را با دوستانتان به اشتراک بگذارید و یا با آن می
 توانید این کار را انجام دهید؟ می

یک راه این است که یک قانون یا یک الگو برای توصیف تصاویر خود بسازید و از همه بخواهید  
توانید بگویید که هر تصویر باید یک نام  که از همان قانون یا الگو استفاده کنند؛ برای مثال می

و یک شماره داشته باشد و برای ارسال یا دریافت تصویر، باید نام و شماره آن را به طرف مقابل  
شود همه با هم  بگویید. این راه یک استاندارد یا یک معیار برای تصاویر شما است که باعث می 

 تصاویر را شناسایی کنند. ارتباط برقرار کرده و 
خواهید با  حالا فرض کنید شما به جای تصاویر، یک مجموعه از چیزهای دیگری دارید که می

ها یا توانید یک مجموعه از سکه ها مبادله کنید؛ مثلاً، می دوستانتان به اشتراک بگذارید یا با آن 
توانید از همان های بازی داشته باشید. آیا شما میای از تمبرها یا یک مجموعه از کارتمجموعه

 استاندارد یا قانون قبلی برای توصیف این چیزها استفاده کنید؟ 
توانید از همان استاندارد استفاده کنید، اما شاید این استاندارد برای همه چیز  بله، شما می

نگ و سال مناسب نباشد؛ برای مثال، شاید برای تمبرها شما بخواهید که علاوه بر نام و شماره، ر 
های بازی بخواهید علاوه بر نام و شماره، قدرت و توانایی  ها را هم بگویید. یا برای کارتتولید آن 

ها را هم بگویید. در این صورت باید یک استاندارد یا یک قانون جدید برای این موارد بسازید  آن



 ها را در بر بگیرد. که بیشتر جزئیات آن 
استانداردهای توکن اتریوم هم مثل این استانداردهایی هستند که شما برای تصاویر یا چیزهای  

شوند و  ها مواردی هستند که روی بلاکچین اتریوم ساخته می اید. توکندیگر خود ساخته 
توانند پول یا ارز دیجیتال باشند، مثل اتر یا  ها میتوانند هر چیزی را نشان دهند؛ مثلاً توکن می

دای یا چیزهای منحصر به فرد باشند مثل یک نقاشی یا یک آهنگ و یا چیزهایی باشند که شما  
 ها بازی کنید، مثل یک شخصیت یا یک جایزه.توانید با آن می

کنیم، باید یک   ها مبادلهها را به اشتراک بگذاریم یا با آن ها کار کنیم و آن برای اینکه با توکن 
ها داشته باشیم. استانداردهای توکن اتریوم همین کار  استاندارد یا یک قانون برای توصیف آن 

ها با شود توکن دهند که باعث میها ارائه میها یک الگو یا یک رابط برای توکن کنند. آن را می
یک الگو برای  ERC-20ها و خدمات سازگار باشند؛ برای مثال، استاندارد هم و با سایر برنامه 

توانند جایگزین یا معاوضه شوند، مثل پول یا ارز دیجیتال. استاندارد هایی است که می توکن 
ERC-721  توانند جایگزین یا  هایی است که منحصر به فرد هستند و نمی یک الگو برای توکن

هایی یک الگو برای توکن  ERC-1155معاوضه شوند، مثل یک نقاشی یا یک آهنگ و استاندارد 
 توانند هر دو نوع باشند، مثل یک شخصیت یا یک جایزه.است که می 

 
 مهم ترین استاندارد توکن اتریوم کدام است؟ 

اتریوم استانداردهای توکن متعددی دارد که برای نیازهای مختلفی توسعه یافته و معرفی شده 
خورد؛ بنابراین به  است. آشنایی با همه این استانداردها به درد کاربران معمولی کریپتو نمی 

پردازیم. یکی از این استانداردها استاندارد معرفی مهم ترین استانداردهای توکن اتریوم می 
ERC-20  .است 

های هوشمند روی زنجیره اتریوم یک الگوی مشخص برای ساخت توکن  ERC-20استاندارد 
هر  توانند نماینده های هوشمند واحدهای ارزشی هستند که می بلاکچین اتریوم است. توکن 

کند که  ها تعیین می چیزی در اتریوم باشند. این استاندارد قواعد و الگوهایی را برای توکن 
هایی دارند. این  ها و قابلیت شوند و چه ویژگی چگونه ایجاد، انتقال، تایید و مشاهده می

ها و خدمات  هایی را بسازند که با سایر برنامه کند توکن دهندگان کمک می استاندارد به توسعه 
 اتریوم سازگار باشند. 

( طراحی شده است. این نوع  Fungibleهای قابل تعویض )برای ایجاد توکن  ERC-20استاندارد 
هاست؛ برای های یکسانی هستند و ارزش هر توکن برابر با سایر توکن ها دارای ویژگیتوکن 

ساخته   ERC-20است، بر اساس استاندارد  استیبل کوینکه یک ارز پایدار یا  USDTمثال، توکن  
کند که شامل توابع و  ها فراهم میشده است. این استاندارد یک رابط مشترک برای توکن 

  ERC-20ها لازم هستند. استاندارد های مختلف با توکن رویدادهایی است که برای انجام عملیات
ها و یکی از مشهورترین و پرکاربردترین استانداردهای توکن اتریوم است که بسیاری از پروژه
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کنند. به جز این استاندارد، استانداردهای دیگری نیز وجود دارد که  خدمات از آن استفاده می
برای کاربردهای دیگر استفاده می شوند. به دلیل ماهیت آموزشی این مقاله که برای کاربران 

معمولی ارزهای دیجیتال تهیه شده و چون این افراد صرفا به دنبال سرمایه گذاری و کسب سود  
 کنیم. استاندارهای توکن اتریوم را به صورت خلاصه بیان میاز این بازار هستند، سایر  

 
 سایر استانداردهای توکن اتریوم کدامند؟

 

وجود   ERC-20هایی که در استاندارد این استانداردها برای حل برخی از مشکلات و چالش
اند. برخی از این  ها طراحی شدههای جدید به توکن داشتند یا برای اضافه کردن قابلیت 

 استانداردها عبارتند از:

ERC-223 

ها را حل  است که مشکل از دست رفتن توکن  ERC-20این استاندارد یک نسخه بهبود یافته از 
های خود را به یک قرارداد  اگر شما به اشتباه یا به عمد توکن  ERC-20کند. در استاندارد می

روند و  های شما برای همیشه از دست می کند بفرستید، توکن ها پشتیبانی نمی هوشمند که از آن 
تواند باعث ضررهای مالی و روحی برای ها وجود ندارد. این مشکل میراهی برای بازیابی آن

های خود را به یک قرارداد  اگر شما توکن ERC-223  کاربران شود. با استفاده از استاندارد



ها را برگرداند یا عملیات را لغو کند. این کار  تواند توکنهوشمند بفرستید، قرارداد هوشمند می 
 ها از دست نروند و امنیت کاربران افزایش یابد.شود که توکن باعث می 

ERC-777 

دهد. ها میهای جدیدی را به توکن است که قابلیت  ERC-20این استاندارد یک نسخه پیشرفته از 
ها به قراردادهای  های اضافی، ارسال توکن ها با دادهها عبارتند از انتقال توکن این قابلیت 

ها، امکان انتخاب  ، اجرای توابع قبل و بعد از انتقال توکنapproveهوشمند بدون نیاز به تابع 
های پیچیده با یک تابع واحد و امکان ارتباط با سایر  ها، امکان انجام تراکنش گیرندگان توکن 

 کند.ها را قدرتمندتر و کارآمدتر می استانداردهای توکن. این استاندارد، توکن 

ERC-998 

ها ( طراحی شده است. این نوع توکن Composableهای ترکیبی ) این استاندارد برای ایجاد توکن 
توانند شامل چندین توکن دیگر باشند و به عنوان یک واحد انتقال داده شوند؛ برای مثال،  می
ها، های مربوط به موتور، چرخ یک خودرو بسازید که شامل توکن  توانید یک توکن برای نمایندهمی

ها را به صورت ساختاریافته و منطقی مدیریت  شود که توکن رنگ و غیره باشد. این کار باعث می 
 های پیچیده و جذاب را فراهم کنیم. کنیم و امکان ایجاد توکن

ERC-621 

ها یا است که قابلیت سوزاندن توکن  ERC-20یک الحاقیه به استاندارد  ERC-621استاندارد 
اضافه  ERC-20توابعی را به استاندارد  ERC-621کند.  ها با دارایی دیگر را فراهم میمبادله آن 

دهند. این قابلیت  های در جریان را می کند که امکان افزایش و کاهش تعداد کل توکنمی
تواند به صادرکنندگان توکن کمک کند که اقتصاد توکن را مدیریت کرده و پایداری قیمت را می

بسازید که در صورت   ERC-621توانید یک توکن بر اساس استاندارد تضمین کنند؛ برای مثال، می
رسیدن به حداکثر تعداد، قابل ایجاد نباشد و یا در صورت رسیدن به حداقل قیمت، به طور  

تواند تقاضا و عرضه توکن را تنظیم کرده و از نوسانات شدید  خودکار سوزانده شود. این کار می 
 جلوگیری کند. 

ERC-721 

ERC-721  های غیر قابل تبادل )یک استاندارد توکن است که امکان ایجاد و انتقال توکنnon-
fungible( را در قراردادهای هوشمند )smart contracts های غیر قابل  کند. توکن ( فراهم می

های منحصر به فرد و ارزش متفاوتی دارند؛ برای  هایی هستند که هرکدام ویژگی تبادل توکن 
های مجازی هستند، اموال فیزیکی و آثار هنری یا مجموعه  دهندههایی که نشانمثال، توکن 



های که فقط توکن  ERC-20توانند غیر قابل تبادل باشند. این استاندارد نسبت به استاندارد می
 ها عبارتند از:هایی دارد. برخی از این تفاوتکند، تفاوت ( را پشتیبانی می fungibleقابل تبادل )

محسوب  uint256( یکتا است که از نوع  idهر توکن غیر قابل تبادل دارای یک شناسه ) •
های مربوط به توکن استفاده تولید تصاویر یا ویژگی تواند برای شود. این شناسه می می

 شود. 
تواند چندین نوع توکن غیر قابل تبادل را ایجاد و مدیریت کند.  هر قرارداد هوشمند می  •

 ها باید در سطح جهانی یکتا باشند. های توکن برای این منظور شناسه 
های ( را اجرا کنند که عملیاتhooksتوانند توابع قلاب ) های غیر قابل تبادل میتوکن  •

ها را اعلام توانند رویداددهند؛ برای مثال میها انجام میاضافی را هنگام انتقال توکن 
 های اختیاری را ارسال کنند. کنند، قوانین امنیتی را اعمال کرده یا داده

ERC-721   درEIP-1155  .به طور کامل توضیح داده شده است 

ERC-1155 

ERC-1155  های قابل تبادل  یک استاندارد توکن است که امکان ایجاد و انتقال همزمان توکن
(fungible( و غیر قابل تبادل )non-fungible)  ( را در یک قرارداد هوشمندsmart contract  )

که فقط یک نوع   ERC-721و   ERC-20کند. این استاندارد نسبت به استانداردهای فراهم می
 دهد. برخی از این بهبودها عبارتند از:کنند، بهبودهایی ارائه می توکن را پشتیبانی می 

 ( با انجام چندین عملیات انتقال در یک تراکنش واحد gas feesهای گاز )کاهش هزینه  •
( برای هر نوع توکن به جای یک  idافزایش کارایی و سادگی با استفاده از یک شناسه ) •

 آدرس قرارداد هوشمند
توانند به صورت  ( که هم می semi-fungibleهای نیمه قابل تبادل )امکان ایجاد توکن  •

های منحصر به فرد  گروهی مورد معامله قرار بگیرند و هم به صورت تکی دارای ویژگی
 باشند. 

ها های اضافی هنگام انتقال توکن ( برای انجام عملیاتhooksامکان اجرای توابع قلاب ) •
 های اختیاری ها، اعمال قوانین امنیتی و ارسال دادهمانند اعلام رویداد 

ERC-1155  درEIP-1155 .کاملا توضیح داده شده است 

 

 



ERC-827 

 

ساخته شده   ERC-20یک استاندارد توکن اتریوم است که بر پایه استاندارد  ERC-827استاندارد 
های قرارداد هوشمند مرتبط به  ها را با اجرای تماساست. این استاندارد امکان انتقال توکن 

علاوه بر انتقال ارزش، اطلاعات و دستوراتی را -ERCهای کند. به این ترتیب، توکن ها فراهم میآن
هایی که نیاز به تعامل با سایر قراردادهای  دهند. این ویژگی برای ایجاد توکن نیز انتقال می 

تواند در هنگام انتقال، به  می  ERC-827هوشمند دارند، مفید خواهد بود؛ برای مثال، یک توکن  
های منتقل شده را به عنوان هزینه  یک قرارداد هوشمند دیگر اجازه دهد که برخی از توکن 

های  دریافت کند یا به یک قرارداد هوشمند مربوط به یک بازی اجازه دهد که برخی از توکن 
 ها اختصاص دهد.منتقل شده را به عنوان امتیاز یا جایزه به بازیکن 

کاملا سازگار است و تنها سه عملکرد جدید به آن اضافه  ERC-20با استاندارد  ERC-827استاندارد 
. این  transferFromAndCallو  transferAndCall ،approveAndCallاند از: کند که عبارت می

ها را با ارسال یک داده به قرارداد هوشمند مقصد فراهم عملکردها امکان انتقال توکن 
تواند شامل هر گونه اطلاعات یا دستوراتی باشد که قرارداد هوشمند کنند. این داده می می

ها را تفسیر و اجرا کند. برای این کار قرارداد هوشمند مقصد باید یک عملکرد به  مقصد بتواند آن 
های ارسالی داشته باشد که این عملکرد مسئول دریافت و پردازش داده tokenFallbackنام 

 است. 

ERC-884 



ERC-884   توانند  دهد که می هایی را مییک استاندارد توکن اتریوم است و امکان ایجاد توکن
پذیری و قابل تبادل بودن را داشته باشند. این  های مختلفی مانند کمیابی، تقسیم ویژگی 

توانند برای اهداف مختلفی بر  های خود را بسازند که می دهد توکن استاندارد به کاربران اجازه می
 روی بلاکچین اتریوم استفاده شوند. 

ERC-884  های یک ارتقاء از استانداردERC-20   وERC-721   است که پشتیبانی از مالکیت کسری
دهنده بخشی از یک دارایی اصلی هستند نشان ERC-884های کند. توکن ها را اضافه میدارایی

های دیگر منتقل کند. این استاندارد امکان ایجاد تواند مانند توکن ها میکه دارنده آن 
 کند. گذاری جدید و منابع مالی را فراهم می های سرمایهفرصت

تواند نماینده یک سهم از یک شرکت باشد که با قوانین حقوقی  می  ERC-884برای مثال توکن 
پیروی کنند و امکان صدور   KYC/AMLها باید از قواعد ایالت دلاور آمریکا سازگار باشد. این توکن 

های ها باید مکانیزمی برای بازیابی توکن لیست سهامداران را داشته باشند. همچنین، این توکن 
 ناپذیر داشته باشند. شده یا دسترسی گم 

ERC-1400 

ERC-1400  های امنیتی بر روی بلاکچین  یک استاندارد پیشنهادی برای صدور و مدیریت توکن
توانند هر نمایشی از ارزش را که مشمول قوانین اوراق بهادار های امنیتی می اتریوم است. توکن 

تواند شامل  ای نمایش دهند. این نمایش از ارزش میباشند، بر روی بلاکچین مبتنی بر زنجیره 
 های سنتی مانند سهام، اوراق قرضه و مشتقات باشد. دارایی

ERC-1400   یک کتابخانه از استانداردهای توکن امنیتی است که شامل استانداردهای زیر
 شود: می

• ERC-1594 گیری و بررسی  : استاندارد اصلی توکن امنیتی که امکان انتقال، صدور، بازپس
 کند. اعتبار یک توکن را فراهم می

• ERC-1644 کننده که امکان انجام انتقال اجباری برای اقدامات : استاندارد عملیات کنترل
 دهد.حقوقی یا بازیابی وجه را می

• ERC-1643 روزرسانی اسناد  : استاندارد مدیریت اسناد که امکان پیوستن، دریافت و به
 دهد.مربوط به یک توکن را می

• ERC-1410پذیر ناقص که امکان تقسیم یک توکن به چندین  های تقسیم : استاندارد توکن
 دهد.بخش با خصوصیات مختلف را می

های مختلف توانند به صورت مستقل یا ترکیبی برای بازتاب ویژگی هر یک از این استانداردها می
یک توکن امنیتی استفاده شوند. هدف از این استانداردها ایجاد یک روش استاندارد برای 

 های امنیتی بر روی بلاکچین اتریوم است. سازی، مالکیت و خصوصیات توکن مدل



ERC-865 

ERC-865  های اتریوم است که قصد دارد تجربه کاربر و  یک استاندارد پیشنهادی برای توکن
و  ERC-20ها را بهبود بخشد. بر خلاف استانداردهای های مربوط به انتقال توکن کاهش هزینه 

ERC-223 ،ERC-865  های ماینینگ را با خود توکن پرداخت کنید. به این  دهد که هزینه امکان می
های خود را به کسی دیگر انتقال دهد، بدون اینکه نیاز به  تواند توکن ترتیب، صاحب توکن می 

 داشتن اتر در حساب خود داشته باشد. 
ERC-865  “ یک روش جدید به نامtransferPreSignedکند که امکان امضای خارج  ” را پیشنهاد می

کند که صاحب  دهد. این روش به این صورت عمل می ها را میای توکن از زنجیره و انتقال دسته 
کند که شامل مقدار، گیرنده و هزینه توکن مورد نظر است. سپس این  توکن یک پیام را امضا می

تواند آن را به قرارداد هوشمند توکن ارسال کند. قرارداد فرستد که می پیام را به یک کارگزار می 
کند و  ها را از حساب صاحب توکن به حساب گیرنده منتقل می هوشمند با تایید امضا، توکن 

 دهد.هزینه توکن را به حساب کارگزار می
ها، افزایش امنیت و حفظ حریم  این روش مزایایی مانند افزایش سرعت و کارایی، کاهش هزینه 

تواند مشکلاتی مانند نیاز به داشتن اتر برای انتقال  دارد. همچنین، این روش می خصوصی را 
 های متعدد را حل کند. ها و نیاز به انجام تراکنش ها، نیاز به انتظار برای تایید تراکنش توکن 

 
 تر ترید کنید!ایبا آگاهی از استانداردهای توکن حرفه

در این مقاله که به کوشش وبلاگ کیف پول من تهیه شد، به بررسی استانداردهای توکن اتریوم  
ای از قواعد و الگوهایی هستند که  پرداختیم. استانداردهای توکن اتریوم، مجموعه 

ها های هوشمند روی زنجیره بلاکچین اتریوم از آن توانند برای ساخت توکن دهندگان می توسعه 
هر چیزی در   توانند نمایندههای هوشمند واحدهای ارزشی هستند که می استفاده کنند. توکن 

توانید یک توکن برای نشان دادن امتیازات در یک پلتفرم آنلاین،  اتریوم باشند؛ برای مثال، می
های مالی مانند یک سهم در  کشی، داراییهای قرعههای یک شخصیت در یک بازی، بلیط مهارت

 ملی مانند دلار، یک اونس طلا و غیره بسازید. یک شرکت، یک ارز
ها چگونه ایجاد، انتقال، تایید و مشاهده  کنند که توکن استانداردهای توکن مشخص می

دهندگان کمک  هایی دارند. این استانداردها، به توسعه ها و قابلیت شوند و چه ویژگی می
ها و خدمات اتریوم سازگار باشند و امکان  هایی را بسازند که با سایر برنامه کنند که توکن می

ها، استانداردهای های خلاقانه و جذاب را فراهم کنند. بسته به نوع و کاربرد توکنایجاد توکن 
مختلفی وجود دارند. کاربران معمولی ارزهای دیجیتال، باید بدانند که استانداردهای توکن  

ها مورد هایی که آن استفاده و ارزش توکن اتریوم، تأثیر مستقیمی بر روی کارکرد، امنیت، قابلیت
ها  ها، از استاندارد آن ها باید قبل از خرید یا فروش توکن دهند دارند؛ بنابراین، آن معامله قرار می 



های ها آشنا شوند. چنانچه به دیگر حوزههای آنها و قابلیت اطلاع داشته باشند و با ویژگی 
مندید، وبلاگ کیف پول من پیشنهادات جذابی برای ارزهای دیجیتال و جهان کریپتوکارنسی علاقه 

 شما در نظر گرفته است. 

 


